COMUNE DI VALLECROSIA

Provincia di Imperia

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

DEL 22/09/2006 N°

27

OGGETTO: RETTA ASILO NIDO: RIDUZIONE QUOTA
FISSA MENSILE MESE DI SETTEMBRE 2006 A CARICO
DEGLI UTENTI.

I.’anno duemilasei addi ventidue del mese di settembre, alle ore
13.30 nella sede Municipale di Vallecrosia, si ¢ riunito la:

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE |
Il sottosecritio Segretario Comunale
attesta che la presente deliberazione, a
norma dell’art. 124 del D.lgs 267/2000,
¢ stata pubblicata all’ano pretono del
Comune il giorno &L AU €
vi rimarra per JS giorni consecutw: fino

algiorne_ 1% AU, 2005

i
o

A

Vallecrosia, [i A0 iy
I] Segretario Generale
tgﬂ/%ﬂiMARRA Dott. FRANCESCO -

Ll

GIUNTA COMUNALE che il Sindaco riferisce di avereil‘-?, ; g@ )“3 | %
convocato nei modi € termini di legge. s
ASSESSORI Presenti Assenti Estremi di esecutivita
CROESE DOTT. SILVANO Si ==
BIAST GEOM. ARMANDO Si =
TURONE GEOM. TEODORO Si ==
BALBIS GRAZIANO Si =
PERETTI GIANFRANCO == 51
RONDELLI LUCIANA Si ==
5
Assiste il Segretario Com.e Supp. CITINO Dott,
FRANCESCO.

Il Sig. CROESE DOTT. SILVANO - Sindaco — assume la

presidenza e constatata la validitd della seduta dichiara
aperta la discussione sulla pratica in oggetto.

COMUNE T VA

=

£ &
Cgp,;f“i e(f_\
APE g‘allL\

,’J!'
of dichigra che il presantd jatio 2

//%\""’ {6‘}) Y .
& mme{sma autentica dell aridinzle

f ‘}f ) N iF

L SEGFETARO T -



OGGETTO: Retta asilo nido: riduzione quota fissa mensile mese di seftembre 2006
a carico degli utenti,

AAAANANAAAN

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che nella riunione tenutasi nel mese di giugno c.a. la Delegazione trattante di
Parte Pubblica e di Parte Sindacale aveva fissato, tra I'altro, per il g. 11 settembre 2006
la data di apertura dell'asilo a.s, 2006/2007;

Considerato che dal 17 luglio c.a. fino all'8 settembre c.a. Ia struttura dell'asilo nido &
stata oggetto dei lavori di adeguamento di cui allg L.R. n. 64/1994 e alla D.GR. n.
1291/2001 di conseguenza la data di inizio del servizio ¢ stata posticipata al 14
settembre c.a.;

Riscontrato che a seguito dell'evento alluvionale verificatosi il g. 14 c.m. il Sindaco ha
dovuto disporre la chiusura immediata di tutti i plessi scolastici  siti nel territorio
comunale nei giorni 14, 15 e 16 c.m., giusta ordinanze sindacali n.ri 02 e 03 datate
14.09.06 e n. 04 del 15.09.06:

Tenuto conto quindi che a causa delle suddette situazioni il servizio ha avuto inizio
soltanto il 18 c.m., per cui I'Ente garantisce agli utenti un servizio ridotto, paria gg. 10
(dieci);

Visto che con propria deliberazione n. 16 del 02.08.06, esecutiva, la Giunta Comunale ha
determinato a partire da settembre c.a. |a retta dell’asilo nido nel modo seguente:

€. 270,00 guota fissa mensile,

€ 4,00 quota fissa giornaliera di frequenza:;

Alla luce di tutto cid si rende necessario apportare per il solo mese di settembre una
riduzione alla guota fissa mensile dj €. 270,00 applicando un abbattimento de| 50%:

Acquisito relativamente alla presente deliberazione il parere favorevole in ordine
alla regolaritda  tecnica espresso  dal responsabile del servizio interessato ai sensi
dell'art. 49, comma 1*. del D. Lgs. n. 267/2000:

Visto il Decreto Legislativo del 18 agosto 2000, n. 267,

Con voti unanimi favorevoli:

DELIBERA

1) di apportare peril mese di settembre c.a. una riduzione alla quota fissa mensile di
€. 270,00 applicando un abbattimento del 50%;

2) di dare atto quindi che la quota fissa mensile a carico degli utent; per il detto mese &
di €. 135,00 mentre resta invariata la quota fissa giornaliera di frequenza.

X



3) di dare atto che per I'anno scolastico 2006/2007 |
ha avuto inizio il 18 settembre 2006 per i motivi esposti

Successivamente;

| servizio di asilo nido con gli utenti
nella parte narrativa:

LA GIUNTA COMUNALE

con separata ed unanime votazione favorevole,

dichiara

il presente atto immediatamen
4, del D.Lgs. n. 267/2000.

A AAAAAAAAAA

o £ Fi Ty
IL S NQAC /M’f;? PP %l
= Dr. Silvant @Pe,se-v- 5 )Sf:
P ‘I\‘\_,
L

SL/sl

te eseguibile ai sensi e per gli effetti dell'art. 134, comma

IL SEGRETARI

M. 'E/;%PLENTE
A

N



PARTRE :O_\ TOTL PR O_'T Q LO_\.L-;LJ..-'

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAANAAAANA AAAAAAAAAAAANAAAAANNAAAANAAAAANAAAAAA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZTARIA

DECISIONE DELL'ORGANO DELIBERANTE

SEDUTA DEL 1vevverenernnns
APPROVA -NON APPROVA -RINVIA

la proposta di deliberazione come sopra riportata, con voti:

- EEVOI‘EVOHE- R N LR LR L ]

= CDU.tI'Rri Il. pER mde GRTIASIGT ORI aTies

- ﬂstﬁﬂ.uﬁ n. geeemiauEnN AT da AN LY CQMUNE 'i UALL‘ECmS'A
' UFFICID SEGRETERIA

: arcivo: # 2.0 JEL 2008
DICHILRAZIONE DIVQTO: prot. n. . AAC 3

. L] e " (8] - L] L] (] -
LR F AL I RAN T BT LA au . 1 L LR LR ERAL L ey ST
& P L R R N R WP R R R R R N R R ChewriatiaR prgarrennd L)
TR RN R N R L N e R e R R R KRR R R RN R R SRR R
phpau paresd '

TR R IR A R R R L T N e R R R R R R

ARAAAR S AAAN AN AAAASNKAANAN

8 GECRETJ.



